
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  03.03.2023  № 43-ОД

м. Бровари

 Про затвердження  інформаційної
 картки щодо здійснення реєстрації/
 зняття з реєстрації місця проживання/
 перебування фізичних осіб
  
Згідно з Законом України «Про адміністративні послуги», відповідно до наказу 
Державної міграційної служби України від 10.02.2020 № 34, керуючись 
статтями 37-1 та 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
положення про Центр обслуговування «Прозорий  офіс» виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області  
затвердженого рішенням Броварської міської ради  Броварського району 
Київської області від 04.03.2021 року №62-03-08 (зі змінами), рішення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 31.08.2022 
№830-32-08 «Про внесення змін в додаток до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 06.05.2022 №707-26-08

  
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Затвердити  інформаційну картку адміністративної послуги 
реєстрації/зняття з реєстрації місця проживання/перебування фізичних осіб в 
новій редакції, згідно з додатком.

2. Розмістити інформаційну картку щодо здійснення реєстрації/зняття з 
реєстрації місця проживання/перебування фізичних осіб на сайті виконавчого 

комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області.

3. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження  міського голови 
від 14.02.2019 року № 34-ОД. 



24. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.
     

Міський голова                      Ігор САПОЖКО

  


